a
kop: 662/3 do rs r . s kop. 73; za ga rn iec od rsr. 1 k: i 9 ‘/a

j do rs. 1 kop: 2 1*/,.-------------------------- I » '• I '

W D ru k arc i K u rje ra W arszaw skiego.— Za pozwoleniem C enzury Rządowej

DODATEK,

DODATEK do KILRJERA WARSZAWSKIEGO Nr 194.
Piątek.— Dnia 22 Sierpnia (3 Września). Rok 1869.

W i a d o m o ś c i L i t e r a c k i e .
— Wędrowiec Nr. 34 5 wyszedł z druku i zaw iera:

Guyana H olenderska (z 2 drzeworytam i); Z dziedziny geo-
Sfafji podał A rtu r Sulim ierski; Po symfanji Beethovena
Przez St. M. Rzętkow skiego; Nowa galerja L uvru (drzewo-
r jt) ; H rabina Gizela, powieść E .

Cena sążnia do
licytacji ustanowioną jest na rs. 7 kop. 45 za sążeń. I**®
warunki licytacyjne mogą być pzzejrzane w Kancellarji tego®
Szpitala każdodziennie wyjąwszy świąt od godziny 9ej do 3
po południu,

W Warszawie dnia 13 (25) Sierpnia 1869 roku.
Opiekun Prezydujący, Radca Stanu, A . Broniewski-

Nadzorca A . Tymieniecki.
(2 — 3)_____________________—6,489 — (Dz. W.) _

Rada Szczegółowa Opiekuńcza,
Szpitala Sgo Łazarza.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 28 Sierpni*
(9 Września) 1869 roku, o godzinie 5tej z południa odbę
dzie się w kancellarji Szpitala Sgo Łazarza, przy nlicy
Książęcej przez opieczętowane deklarację a po otworzeni*
takowych głośna in plus między konkurentami licytacja n*
trzyletnie wydzierżawienie od 1 113) Października r. b , d°
1 (13) Października 1872 roku, dwóch piwnic murowanych
dotąd na Skład piwa bawarskiego zajmowanych od summy
rocznej dzierżawy rs: 350 rozpoczynająca się.

Ktoby przeto pragnął konkurować o wspnmnioną dzier
żawę może codziennie wyjąwszy Niedzielę i Swięt*
od 8mej do 11 rano, i od Sciej do 5tej po południu, odczy
tać warunki licytacyjue w' Kancellarji Szpitalnej i złoży*
ca ręce Nadzorcy wadium w kwocie rs.